

---

## PACHET ARBORI SI ARBUSTI

I.D.: 76591591

---

Data  
publicarii 14.12.22

Coduri CPV

03451000-6

---

Pretul  
estimativ: 18.317,43 RON - 18.317,43 RON

---

Descriere: PACHET ARBORI SI ARBUSTI: HIBISCUS SYRIACUS BUC 55 PRET UNITAR 60,55 VALOARE 3330,25  
HYDRANGAEA PANICULATA BUC 22 PRET UNITAR 60,55 VALOARE 1332,10 EUONYMUS SP. BUC 5  
PRET UNITAR 60,55 VALOARE 302,75 SYRINGA VULGARIS BUC 11 PRET UNITAR 60,55 VALOARE  
666,05 BUDDLEIA DAVIDII BUC 14 PRET UNITAR 60,55 VALOARE 847,70 LABURNUM BUC 14  
PRET UNITAR 60,55 VALOARE 847,70 PHILADELPHUS BUC 14 PRET UNITAR 60,55 VALOARE  
847,70 YUCCAÍ BUC 11 PRET UNITAR 60,55 VALOARE 666,05 BERBERIS BUC 5 PRET UNITAR  
60,55 VALOARE 302,75 PHYSOCARPHUS BUC 70 PRET UNITAR 60,55 VALOARE 4238,50  
LAURUS BUC 3 PRET UNITAR 60,55 VALOARE 181,65 KERRIA JAPONICA BUC 52 PRET UNITAR  
60,55 VALOARE 3148,60 CATALPA BIGNOIDES NANA BUC 2 PRET UNITAR 321,10 VALOARE  
642,20 MORUS ALBA ELDORADO 6/8 T160 BUC 1 PRET UNITAR 321,10 VALOARE 321,10 ACER  
PLATANOIDES GLOBOSUM BUC 1 PRET UNITAR 321,10 VALOARE 321,10 ULMUS GLABRA  
CAPERDOWNII 8/10 T180 BUC 1 PRET UNITAR 321,10 VALOARE 321,10

---